fecha 25 veinticinco de julio del 2017 dos mil diecisiete.

II.2. EL C. MIGUEL Á¡¡OEI CASTRO REYNOSO EN SU CAráCtEr dE ADMINISTRAOOR

GENERAL Út¡lCO, cuenta con facultades suficientes para suscribir el presente
contrato y obligar a su representada, como lo acredita con el instrumento públ¡co
número 31,214 treinta y un mil doscientos catorce, tomo LVll, libro 1, de fecha ló

dieciséis de diciembre del 2021 dos mil veintiuno, pasada ante la fe del licenciado
Edmundo Márquez Hernández, Notario público número 03 de Tlajomulco de Zúñiga,
Jal¡sco, inscrita en el Registro Público de Comercio del Estado de Jalisco, con el folio